
 

                         令和７年９月３日 

 

 常任理事 様 

 

                        小田原食品衛生協会 

                         会長 古川 孝昭 

 

         常任理事会の開催について 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。                                     

さて、次のとおり常任理事会を開催いたしますのでご多忙とは存じますが、

ご出席下さいますようお願いいたします。 

 欠席の場合は委任状に署名捺印の上１０月３日までに返信をお願いします。      
 
 

 開催日時 令和７年１０月８日（水）１４：３０から 

（受付開始１４：００から） 

 開催場所 小田原合同庁舎２階 ２Ｅ会議室  

   小田原市荻窪 350-1 電話 0465-32-8948 

   

 議事 (１)令和７年度各委員会事業進捗状況について 

     (２)新春のつどい開催（案）について 

        (３)創立７５周年記念事業実施報告 

      (４)理事の変更（案）について 

      （５）委員会委員増強について 

   （６）役員選考委員会について 

   （７）その他 

 

 ※お車での来所はご遠慮ください 

  

   

 

                           小田原食品衛生協会 

                        電話 0465-32-8948 


